
KLASYFIKACJA 
 

X Mistrzostw Mazur w Pływaniu Długodystansowym 
Wilkasy, 28 lipca 2013r. 

 
BIEG OTWARTY 
2500 m KOBIETY 

 
Lp Nazwisko i imię Data 

urodzenia Adres Numer 
startowy Czas Zajęte 

miejsce Uwagi 

1.   CZERNIAK MONIKA 1992 OLSZTYN 6 34,43,00 I   

2.   SOBOLEWSKA ANNA 1995 POZNAŃ 8 36,53,01 II   

3.  LIPOWSKA MAŁGORZATA 1995 KRAKÓW 9 39,40,40 III   

4.   POLITO MAŁGORZATA 1983 KĘTRZYN 3 46,43,30 IV   

5.   LEWCZUK MARTYNA 1999 EŁK 7 49,65,10 V   

6.   GRABANIA JADWIGA 1992 OLSZTYN 2 55,46,06 VI   

7.   BUCZYŃSKA ELŻBIETA 1960 OLSZTYN 1 58,14,10 VII   

8.   ŁĘPICKA EMILIA 1990 GIŻYCKO 5 1,01,49,00 VIII   

9.   ŁĘPICKA OLA 1994 GIŻYCKO 4 - - DYSKWALIFIKACJA 
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BIEG OTWARTY 
       2500 m KOBIETY 

Lp Nazwisko i imię Data 
urodzenia 

Adres Numer 
startowy 

Czas Zajęte 
miejsce 

Uwagi 

10.       
 

 

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        
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BIEG OTWARTY 
       2500 m KOBIETY 

 

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

 



 KLASYFIKACJA   
 

X Mistrzostw Mazur w Pływaniu Długodystansowym 
Wilkasy, 28 lipca 2013r. 

 
BIEG OTWARTY 

2500 m MĘŻCZYŹNI 
 
Lp Nazwisko i imię Data 

urodzenia Adres Numer 
startowy Czas Zajęte 

miejsce Uwagi 

1. PIELOWSKI KRZYSZTOF 1991 OLSZTYN 9 28,30,00 I  

2. URBANIAK JAN 1995 POZNAŃ 17 28,34,01 II  

3. BOROWICZ – SKONECZNY SYLWESTER 1992 OLSZTYN 16 29,00,0 III  

4. IŁENDO PIOTR 1993 BIAŁYSTOK 24 29,28,31 IV  

5. RŻYSKI MARCIN 1994 OLSZTYN 20 29,28,34 V  

6. KUBKOWSKI BARTŁOMIEJ 1995 GIŻYCKO 7 29,33,30 VI  

7. WANDZIOCH KRZYSZTOF 1992 SUWAŁKI 13 36,28,40 VII  

8. GABIEC MARIUSZ 1958 OLSZTYN 11 36,28,41 VIII  

9. ŁACH DAWID 1988 OLSZTYN 12 39,15,40 IX  
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BIEG OTWARTY 
       2500 m MĘŻCZYŹNI 

Lp Nazwisko i imię Data 
urodzenia 

Adres Numer 
startowy 

Czas Zajęte 
miejsce 

Uwagi 

10. PIATCZYC LUKAS 1994 WUNSTORF / NIEMCY 18 43,28,40 X  

11. WOZNIAK BOGUSŁAW 1959 WARSZAWA 5 43,39,01 XI  

12. LUTKOWSKI TOMASZ 1975 POZNAŃ 23 43,50,30 XII  

13. MÓWIŃSKI GRZEGORZ 1969 OLSZTYN 10 48,13,00 XIII  

14. PIATCZYC MAREK 1968 WUNSTORF / NIEMCY 19 49,31,05 XIV  

15. DZIEMIAN KAROL 1973 OLSZTYN 6 50,06,03 XV  

16. NEUMANN JERZY 1944 POZNAŃ 15 50,21,06 XVI 
Najstarszy 

zawodnik 

17. BUCZYŃSKI MACIEJ 1995 OLSZTYN 2 53,52,00 XVII  

18. REGEN STANISŁAW 1948 POZNAŃ 22 55,02,05 XVIII  

19. LEMAŃCZYK MACIEJ 1977 OLSZTYN 4 55,28,07 XIX 
 

 

20. CIECHANOWICZ KAROL 1999 GIŻYCKO 3 1,01,27,00 XX  
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BIEG OTWARTY 

       2500 m MĘŻCZYŹNI 
 

Lp Nazwisko i imię Data 
urodzenia 

Adres Numer 
startowy 

Czas Zajęte 
miejsce 

Uwagi 

21. JUSZKIEWICZ PIOTR 1999 GIŻYCKO 8 1,01,27,00 XX  

22. HASSO – AGAPSOWICZ MAREK 1948 OLSZTYN 14 1,01,44,00 XXII  

23. WĄSIAKOWSKI STANISŁAW 1960 
KLESZCZEWO  

GM. MIŁKI 
21 1,02,22,10 XXIII  

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

 



KLASYFIKACJA 
 

X Mistrzostw Mazur w Pływaniu Długodystansowym 
Wilkasy, 28 lipca 2013r. 

 
BIEG MŁODZIEŻOWY 

500 m DZIEWCZĘTA 
 

Lp Nazwisko i imię Data 
urodzenia Adres Numer 

startowy Czas Zajęte 
miejsce Uwagi 

1.   ŻEMAJTIS MARIA 29.01.2000 OLSZTYN 5 8,03,30 I   

2.   BUKO MARTYNA 01.10.2002 GIŻYCKO 4 10,21,00 II   

3.   CICHOŃ ALICJA 05.06.1998 WARSZAWA 6 10,33,00 III   

4.   LIPOWSKA MARIA 22.09.1998 KRAKÓW 7 10,35,99 IV   

5.    REZNER JULIA 04.07.2002 OSOWIEC 2 10,46,80 V   

6.   CIŻ ZUZANNA 01.11.2002 GIŻYCKO 3 11,20,90 VI   

7.   PIETRASIK MONIKA 20.10.1999 WARSZAWA 1 15,17,70 VII   

8.   MAKOWSKA JOLANTA 12.01.2000 GIŻYCKO 8 16,33,20 VIII   

9.                 

    



 2
BIEG MŁODZIEŻOWY 

    500 m DZIEWCZĘTA 
Lp Nazwisko i imię Data 

urodzenia 
Adres Numer 

startowy 
Czas Zajęte 

miejsce 
Uwagi 

10.                

11.                 

12.                

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

18.         

19.         
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BIEG MŁODZIEŻOWY 
500 m DZIEWCZĘTA 

 

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        

25.        

26.        

27.        

28.        

29.        

30.        

 



KLASYFIKACJA 
 

X Mistrzostw Mazur w Pływaniu Długodystansowym 
Wilkasy, 28 lipca 2013r. 

 
BIEG MŁODZIEŻOWY 

500 m CHŁOPCY 
Lp Nazwisko i imię Data 

urodzenia Adres Numer 
startowy Czas Zajęte 

miejsce Uwagi 

1. KASZTELAN MATEUSZ 29.11.1998 EŁK 6 6,56,70 I  

 

2. WĄSOWSKI JĘDRZEJ 31.07.2000 OLSZTYN 3 7,34,00 II  

3. GIER OLIVER  30.04.1999 OLSZTYN 1 7,55,70 III  

4. WORONKO KRZYSZTOF 14.10.2002 GIŻYCKO 7 9,06,10 IV  

5. KOPICZKO MAKSYMILIAN 19.04.2002 GIŻYCKO 8 9,11,06 V  

6. PIOTROWSKI WOJCIECH 07.04.1999 GIŻYCKO 10 10,18,00 VI  

7. PACHUCKI MACIEJ 07.05.1999 GIŻYCKO 4 10,23,00 VII  

8. CEDROWSKI JAKUB 05.04.2002 GIŻYCKO 5 10.37,00 VIII  

9. NAKONECZNY JAKUB 27.10.2000 GIŻYCKO 9 13,46,20 IX  

10. SIEMASZKIEWICZ BARTOSZ 18.09.2001 GIŻYCKO 2 14,29,60 X  
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BIEG MŁODZIEŻOWY 
500 m CHŁOPCY 

 
Lp Nazwisko i imię Data 

urodzenia 
Adres Numer 

startowy 
Czas Zajęte 

miejsce 
Uwagi 

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

 



KLASYFIKACJA 
 

X Mistrzostw Mazur w Pływaniu Długodystansowym 
Wilkasy, 28 lipca 2013r. 

 
BIEG DZIECI 

200 m DZIEWCZĘTA 
 

Lp Nazwisko i imię Data 
urodzenia Adres Numer 

startowy Czas Zajęte 
miejsce Uwagi 

1.   WISZNIOWIECKA OLA 2004 SPYTKOWO  3 3,12,65 I   

2.   PIATCZYC KAJA 27.08.2005 WUNSTORF / NIEMCY 2 3,42,07 II   

3.   GMITER BARBARA 07.05.2004 OLSZTYN 1 4,01,00 III  

4.  ZYGMUNT NATALIA 13.10.2006 WARSZAWA 4 6,45,10 IV Najmłodszy 

zawodnik !!! 

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         
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BIEG DZIECI 
200 m DZIEWCZĘTA 
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Klasyfikacja 
 

X Mistrzostw Mazur w Pływaniu Długodystansowym 
Wilkasy, 28 lipca 2013r. 

 
BIEG DZIECI 

200 m CHŁOPCY 
 

Lp Nazwisko i imię Data 
urodzenia Adres Numer 

startowy Czas Zajęte 
miejsce Uwagi 

1.   WOZNIAK JEREMIASZ 14.06.2004 WARSZAWA 5 3,49,30 I   

2.   WORONKO MACIEJ 11.10.2005 GIŻYCKO 7 4,35,20 II   

3.   KISIEL BARTOSZ 20.12.2004 OLSZTYN 4 4,52,10 III   

4.  WOZNIAK MATEUSZ 17.02.2006 WARSZAWA 6 5,04,40 IV  

5.  LESZCZYŃSKI KRYSTIAN 22.09.2006 WILKASY 2 5,52,06 V  

6.  BANIEWSKI ŁUKASZ 21.04.2003 GIŻYCKO 1   
POZA 

KONKURENCJĄ 

7.  ŻAK PATRYK 19.05.2002 ŁÓDŹ 3   
POZA 

KONKURENCJĄ 

8.         

9.         
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BIEG DZIECI 
200 m CHŁOPCY 
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